

AdmiFlow ApS

Tranekærvej 94
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

25/05/2018

Ejvind Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AdmiFlow ApS
Tranekærvej 94
7400 Herning

e-mailadresse: ejvind@admiflow.dk

CVR-nr: 36719338

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

vestjysk Bank
Dalgasgade
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration, bogføring, elektronisk bilagshåndtering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stiller pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 229.853 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 161.586 kr. Vi har valgt at ændre i afskrivningerne, således at alle afskrivninger på investeringer udløber på samme tid. Det har belastet indeværende års resultat negativt med 51.452 kr. Der har samtidigt været afholdt en del engangsomkostninger.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende. Som beskrevet i årsrapporten for 2016, har omkostningerne ved udvikling af systemet været større end forventet og taget længere tid end forventet. Som følge heraf er salgsarbejdet startet senere end planlagt. Salgsarbejdet er imidlertid nu i fremgang.

I løbet af 2017 er der allerede kommet flere brugere på systemet. Det vurderes samtidigt, at markedet er mere og mere opmærksom på de muligheder, som vort dokumenthåndteringssystem tilbyder, hvorfor der allerede nu er en stigning i såvel antal kunder, samt antal bilag som skal igennem systemet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder. Resultatet for 2017 forventes at nærme sig 0 kr. Der vil under alle omstændigheder være et positivt likviditetsflow.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-17.007	102.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-231.466	-150.000
Resultat af ordinær primær drift		-248.473	-47.593
Øvrige finansielle omkostninger	1	-46.203	-31.290
Ordinært resultat før skat		-294.676	-78.883
Skat af årets resultat	2	64.823	17.883
Årets resultat		-229.853	-61.529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-229.853	-61.529
I alt		-229.853	-61.529

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.417.676	1.650.045
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.417.676	1.650.045
Anlægsaktiver i alt		1.417.676	1.650.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.868	23.929
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.750
Tilgodehavende skat		75.790	79.491
Andre tilgodehavender			2.697
Periodeafgrænsningsposter		15.160	14.465
Tilgodehavender i alt		168.818	126.332
Omsætningsaktiver i alt		168.818	126.332
Aktiver i alt		1.586.494	1.776.377

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-211.586	18.267
Egenkapital i alt		-161.586	68.267
Hensættelse til udskudt skat		299.248	288.281
Hensatte forpligtelser i alt		299.248	288.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		278.374	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		278.374	250.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		967.003	225.993
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.294	22.757
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.690	561.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.471	345.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.170.458	1.169.829
Gældsforpligtelser i alt		1.448.832	1.419.829
Passiver i alt		1.586.494	1.776.377

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Renter til kreditinstitutter	46.203	14.220
Renter til legale ejere	0	17.070
	46.203	31.290

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	75.790	79.491
Ændring af udskudt skat	-10.967	-62.137
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	64823	17.354